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Ogłoszenia Duszpasterskie

III NIEDZIELA ADWENTU

1       Dziś 3 niedziela w miesiącu. Ofiary zbierane przeznaczone są na cele budowlano remontowe w
naszym kościele. Trwają dalej prace w pomieszczeniach w kościele, zmieniamy układ grzania z
szeregowego na pionowy, wymieniamy wszystkie grzejniki i przygotowujemy i remontujemy jedno
pomieszczenie na spotkania parafialne, są już wstawione 3 nowe okna w pomieszczeniu na dole oraz
grzejniki i nowa instalacja grzewcza jest zakładana w każdym pomieszczeniu Bardzo serdecznie
dziękuję za ofiary składane na cel. W minionym tygodniu na cele budowlane na konto została złożona
kwota 1800 złotych. Serdeczne Bóg zapłać.

2       Dziś w niedzielę 17 grudnia rozpoczynamy Parafialne Rekolekcje Adwentowe. W tym roku
prowadzi je ks. Łukasz Mostowik ze Zgromadzenia Księży Misjonarzy Wincentego a’Paulo z
Bydgoszczy. Ks. Łukasz jest duszpasterzem Młodzieży Akademickiej. Bardzo Serdecznie witamy Go
w Naszej wspólnocie Parafialnej. Plan rekolekcji jest następujący; w niedziele nauka podczas każdej
Mszy świętej. W poniedziałek, wtorek i środę zapraszamy na Mszę św. wieczorną, które będą
połączone z nauką rekolekcyjną. W tym tygodniu roraty w połączeniu z rekolekcjami w poniedziałek i
środę o godzinie 18.00. Ofiary zbierane podczas rekolekcji od poniedziałku do środy przeznaczone w
pełni  będą na cele duszpasterskie dla Ojca rekolekcjonisty i będą wyrazem naszej wdzięczności za
obecność i podjęcie się trudu poprowadzenia rekolekcji dla Naszej Parafii.

3       W czwartek od godziny 7.30 odwiedzę chorych z komunią świętą w domach.

4       W piątek zapraszam na ostatnie roraty w tym roku. Po nich dzieci zapraszam do ubierania
choinek dobra przy żłóbku.

5       Osoby, które podjęły się przygotowania paczek dla osób najbiedniejszych z Naszej Parafii
przypominam, aby przygotowane Paczki do 17 grudnia z naklejonym numerem od 1 do 8 złożyć w
zakrystii lub w biurze Parafialnym w godzinach jego otwarcia. Serdeczne Bóg zapłać.  

6       Pod chórem do nabycia świece Caritas – Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Duża w cenie 20
złotych, Mała w cenie 10 złotych, są dostępne już opłatki na stół wigilijny.

7       Można zamawiać intencje na Nowy rok 2024 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest ujęte poprawnie.

8       Od 3 grudnia są już dostępne zaproszenia na kolędę z przykładowym planem. Zaproszenia po
wypełnieniu można złożyć do skrzynki ustawionej z tyłu w kościele. Forma zaproszenia będzie
obowiązywała tylko papierowa. Po zebranej ilości zaproszeń z danej ulicy podam całościowy plan
kolędy, którą planuję rozpocząć od 2 stycznia 2024 roku. Czas składania zaproszeń trwa do 23
grudnia.



9       W Przyszłą niedzielę przypada ostania niedziela Adwentu, jednocześnie jest to Wigilia Bożego
Narodzenia. Z tej racji Msze święte w  przyszłą niedzielę o godzinie 8.00, 10.00, i 12.00. Nie będzie
Mszy św. o godzinie 18.00. Pasterka natomiast o godzinie 24.00.

10   Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.

11   Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i
opieki MB.

12   Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych w sposób szczególny pamiętając o ks. Prałacie
Eugeniuszu Barełkowskim ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii. W Minionym tygodniu
odeszła do Pana Małgorzata Węglewska z Powstańców Warszawy, pogrzeb we wtorek o godzinie
13.30.  Dobry Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.

13   W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 39
  

   Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz

 


